
12 月 14 日(土) 1 階フロア 停電工事のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

12 月 14 日(土) 12 時から 13 時の間で、1 階フロアのみ電源増設工事のため停電を行い

ます。 

面会や洗濯物の受け渡しは通常通り行えますが、1 階フロアの以下の設備利用について

は、ご留意いただきたくお願いいたします。 

 

① 非常照明が点灯し、必要最低限の照明となります。 

② センサータイプのトイレ、洗面台は使用できません。(レバーで流すことは可能) 

③ 自動販売機・自動精算機(診療費支払い)は利用できません。 

④ エアコン、換気設備は停止します。 

⑤ 外線電話は使用可能です。 

 

※工事の時間は前後する場合がございます。 

 

患者さま、ご家族の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程よろし

くお願いいたします。 

 

以上 

 

登美ヶ丘リハビリテーション病院 


